in dx della vasca di dissipazione nei confronti della caduta massi della diga Furore in 
territorio del Comune di Naro (AG)” – Scheda 082 - DIGA FURORE “Manutenzione 
straordinaria impianti e opere accessorie” CUP: G29E18000030001, dell’importo di 
€ 563.299,31 (Euro cinquecentosessantatremiladuecentonovantanove/31), di cui € 
551.070,19 (Euro cinquecentocinquantunomilasettanta/19) per lavori a base d’asta 
ed € 12.229,12 (Euro dodicimiladuecentoventinove/12) per oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso; 

ACCERTATA  per quanto sopra detto, la competenza della sezione territoriale UREGA di Agrigento a 
svolgere la gara per l’affidamento dei lavori in argomento; 

RITENUTO  inoltre di dovere approvare il bando di gara unitamente ai relativi allegati, tutti facenti